
2024 年 3 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社メイホウテック 

営業所統合のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目的とし 2024 年 4 月 1 日より 

埼玉営業所を西東京営業所に統合することに致しました。 

今後も皆様のご期待にお応え出来るよう、社員一同、より一層充実したサービスを提供出来るよう努めて参

る所存ですので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

記 
 

営業所統合開始日      ２０２４年４月１日（月） 

 

新住所              〒１９２－０９１４ 

                  東京都八王子市片倉町９１１－１ 

 

新所属              営業部 西東京営業所 

営業担当            清水 勝 [シミズ マサル] 

営業事務            古吉 麻紀 [コヨシ マキ] 

 

新電話番号           ０４２－６３７－７７５１ 

新ＦＡＸ番号         ０４２－６３７－７７５９ 

新メールアドレス         Office.HACHIOJI-TOKYO@meihotech.co.jp 

 

以上 


